
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΤΗΣ 7  ης   ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ   ΤΗΣ   25  ΗΣ -  5-2023  
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

¨ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ¨ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΘΕΜΑ ΕΗΔ2: Προμήθεια Ορθοπαιδικών Υλικών και Υλικών Οστεοσύνθεσης

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Νοσοκομείου αφού έλαβε υπόψη του:

1. την εισαγωγή προς συζήτηση του θέματος από τον Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου σύμφωνα με το
υπ’  αριθμ.  πρωτ.   6258/25-5-2023  έγγραφο  της  Προϊσταμένης  Διεύθυνσης  της  Διοικητικής  Υπηρεσίας  του
Νοσοκομείου, το οποίο έχει ως εξής:
«Σχετικά:

1. Η με  αριθμ.  ΕΗΔ7/10η ΣΥΝ/9-4-2020  απόφαση  του  Δ.Σ.  του  Γ.Ν.Θ.  Άγιος  Παύλος,  αναφορικά  με  την
τροποποίηση και επικαιροποίηση του Πίνακα Ορθοπεδικών Υλικών και Υλικών Οστεοσύνθεσης ανά έτος

2. Η με αριθμ. Β20/12η ΣΥΝ/18-05-2022 (ΑΔΑ: Ψ69846906Ι-Ξ1Ξ) απόφαση του Δ.Σ. του Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ,
αναφορικά  με  την  τελευταία  τροποποίηση  και  επικαιροποίηση  του  Πίνακα  Ορθοπεδικών  Υλικών  και
Υλικών Οστεοσύνθεσης, με χρόνο ισχύος ενός έτους

3. Η με αριθμ. 2023-19/ΣΠ Συλλογή Προσφορών (Αρ. πρωτ: 4169/05-04-2023 - ΑΔΑ: ΡΨΓΙ46906Ι-ΧΛΥ) για την
εκ νέου επικαιροποίηση του Πίνακα «Ορθοπεδικά Υλικά και Υλικά Οστεοσύνθεσης» 

4. Η με αριθμ. 764/24-04-2023 (ΑΔΑ: 6Μ6Ψ46906Ι-ΔΦΕ) Πράξη Διοικητή του Γ.Ν.Θ. Άγιος Παύλος με την
οποία ορίστηκαν τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης των προσφορών για την προμήθεια «Ορθοπεδικά
Υλικά και Υλικά Οστεοσύνθεσης»

Σε συνέχεια των ανωτέρω σχετικών, σας ενημερώνουμε ότι με το Β20/12η ΣΥΝ/18-05-2022 απόσπασμα πρακτικών
(2 σχετικό), το Δ.Σ. του Νοσοκομείου αποφάσισε μεταξύ άλλων την επικαιροποίηση - σύμφωνα με το αποτέλεσμα
της  αξιολόγησης  των  συλλογών  προσφορών  με  αριθμ.  2022-12/ΣΠ  και  2022-20/ΣΠ  -  του  πίνακα  των
Ορθοπαιδικών Υλικών και Υλικών Οστεοσύνθεσης, με χρόνο ισχύος ενός έτους.
Επιπρόσθετα  σας  αναφέρουμε  ότι  η  Υπηρεσία  προχώρησε  στην  αριθμ.  2023-19/ΣΠ Πρόσκληση  Συλλογής
Προσφορών,  με  καταληκτική  ημερομηνία  υποβολής  των  προσφορών  τη  Δευτέρα  24-4-2023, προκειμένου
σύμφωνα με την (1) σχετική απόφαση, να επικαιροποιηθεί εκ νέου ο πίνακας ορθοπεδικών υλικών και υλικών
οστεοσύνθεσης.
Σχετικά με την αξιολόγηση των προσφορών που υποβλήθηκαν κατά την παραπάνω συλλογή, σας αναφέρουμε ότι
αυτή δεν έχει  ολοκληρωθεί  στο σύνολο της,  καθώς η αρμόδια επιτροπή έχει  ζητήσει  από τις  συμμετέχοντες
εταιρείες την προσκόμιση δειγμάτων για ορισμένα είδη (πχ αρθροπλαστικές), ώστε να τα εξετάσει με μεγαλύτερη
ακρίβεια και να αποκτήσει πληρέστερη γνώση ως προς την ικανοποίηση των αναγκών του χειρουργείου.  

 Λαμβάνοντας υπόψη σας τα ανωτέρω, παρακαλούμε όπως αποφασίσετε σχετικά:
α)  τον  τρόπο κάλυψης των αναγκών  του Νοσοκομείου  για  την  προμήθεια  «Ορθοπεδικών Υλικών και  Υλικών
Οστεοσύνθεσης», για το διάστημα έως την ολοκλήρωση της αξιολόγησης των προσφορών που υποβλήθηκαν στο
πλαίσιο της αριθ. 2023-19/ΣΠ Πρόσκλησης
β)  την άμεση επικύρωση της απόφασης σας»

2. τη διεξοδική συζήτηση μεταξύ των μελών

1

ΑΔΑ: 61ΟΦ46906Ι-ΚΦ8



ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Τη  συνέχιση  της  προμήθειας  ορθοπαιδικών  υλικών  και  υλικών  οστεοσύνθεσης  από  τον  Πίνακα  των
Ορθοπαιδικών  Υλικών  και  Υλικών  Οστεοσύνθεσης,  όπως  αυτός  επικαιροποιήθηκε  με  την  υπ’αριθμ.
Β20/12η  ΣΥΝ/18-05-2022  (ΑΔΑ:  Ψ69846906Ι-Ξ1Ξ)  απόφαση  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  και  ισχύει
σήμερα, έως την ολοκλήρωση της αξιολόγησης των προσφορών που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της αριθμ.
2023-19/ΣΠ Πρόσκλησης

2. Επικυρώνει άμεσα την απόφασή του
                                            

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΑΛΜΟΧΑΜΑΝΤ ΙΩΣΗΦ – ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΕΛΟΣ
ΒΟΥΝΤΖΙΟΥΚΛΗ ΜΑΡΘΑ ΜΕΛΟΣ
ΠΑΛΗΤΖΗΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΛΟΣ 

 ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΡΕΤΟ ΜΕΛΟΣ
ΚΩΛΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΡΕΤΟ ΜΕΛΟΣ

2

Ακριβές απόσπασμα
η Γραμματέας του Δ.Σ.

ΑΔΑ: 61ΟΦ46906Ι-ΚΦ8


		2023-06-08T10:34:10+0300


		2023-06-08T10:37:59+0300
	Athens




